Références

du RGAO
Description de la Disposition du RPAO

C nCMCOAl ITCQ

ence concerne la réalisation des TRAVAUX DE CONSTRUCTION DE LA PISCINE A LA MAISON

CULTURE DANS LA COMMUNE DE FOUMBAN, DEPARTEMENT DU NOUN en un seul lot pour
ontant prévisionnel de 45 000 000 (quarante-cinq million) francs CFA.

Nombre de lots :

[Sil'accord cadre est composé de plusieurs lots, indiquer le nombre maximum dontsera attributaire

chaque titulaire de l'accord-cadre]

Définition des Travaux :

Les travaux objet du présent appel d'offres comprennent les corps d'état prévus au cadre du devis

[...]

traitement y/c toutes sujétions de
pose et finition ff

TOTAL 700

900 VRD

90)

Voirie, Réseau divers et toutes
sujétions ff

TOTAL 900

A-TOTAL HTVA

B-TVA(I9,25%)
D-TOTAL TOUTES TAXES COiMPRISES

(A+B)

NET A MANDATER

7- Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel est de 45 000 000 (quarante-cinq million) francs CFA

11. Cautionnement de soumission

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de soumission, acquitté à la

main, établi par un établissement bancaire ou organisme financier habilité par le Ministre chargé des finances